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A gdyby tak zimową przerwę od nauki spędzić ze sztuką współczesną? Chętni powinni przyjrzeć się

bliżej propozycjom Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK oraz Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier

Sztuki. Ciekawych pomysłów nie brakuje.

MOCAK, jak co roku, zaplanował otwarte spotkania i warsztaty oraz lekcje muzealne dla grup i

wycieczek. Oferta kierowana jest do dzieci, młodzieży i dorosłych. Przez cały okres ferii w

recepcji będą dostępne wydruki zadań do samodzielnej pracy, „Okolicznik” oraz gra

terenowa „Poznaj kolekcję wokół MOCAK-u”. Materiały można nabyć w muzeum lub

samodzielnie wydrukować ze strony MOCAK-u.

Wydarzenia dla gości indywidualnych

Wszyscy zainteresowani są zaproszeni do skorzystania z oferty warsztatów stacjonarnych i

online (na platformie Zoom), o których więcej można dowiedzieć się poniżej oraz na stronie

muzeum. Wybrane wydarzenia są biletowane.

0. Struktura mojego charakteru – warsztaty online dla młodzieży i dorosłych

#MOCAKonline – sobota, 29 stycznia, godz. 12.00–13.30. Platforma Zoom.

Czas trwania: 90 min.

O godz. 12.00 młodzież oraz osoby dorosłe zaproszone są na warsztaty „Struktura

mojego charakteru”, towarzyszące wystawie„Architektura jako symbol, tekst i tło”. 

Uczestnicy będą mogli zapoznać się z wybranymi dziełami prezentowanymi na

wystawie, a następnie wykorzystać zaproponowany przez artystów sposób opowiadania

za pomocą motywu – architektury do własnych poszukiwań w obrębie osobistych

doświadczeń, emocji i przeżyć. Indywidualnym twórczym działaniom plastycznym będzie

sprzyjać atmosfera pracy w zaciszu domowym.

Potrzebne materiały: pisaki, klej, nożyczki, kilka kartek papieru, kawałki tektury,

niepotrzebne gazety oraz inne materiały do wykorzystania w technice kolażu.

0. Spacer odkrywców. Oprowadzanie wokół MOCAK-u dla dzieci i ich opiekunów –

sobota, 29 stycznia, godz. 17.00–18.00

Po zachodzie słońca, o godzinie 17.00, MOCAK zaprasza dzieci w wieku od 5 do 10 lat

wraz z opiekunami na odkrywanie kolekcji sztuki dookoła muzeum. Czy drzewa mogą

być dziełem sztuki? Kto porzucił rowery koło muzeum i gdzie ukrywa się tajemniczy

profil? Podczas „Spaceru odkrywców” odszukamy prace na terenie otaczającym MOCAK.

Uczestnicy proszeni są o to, by się ciepło ubrać i zabrać ze sobą latarki.

Liczba miejsc ograniczona. Rezerwacja pod adresem edukacja@mocak.pl lub

telefonicznie: 12 263 40 35, od poniedziałku do piątku, godz. 9.00–16.00.
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